
oznaczenie sprawy: MDK.26.4.2015.AG
nr kor.:

Młodzieżowy Dom Kultury
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą

Modernizacja budynku MDK przy ulicy Parkowej 5

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

INFOPOL Rafał Szczerba
ul. Fabryczna 10, 41-909 Bytom z ceną 426 604,80 zł.

Uzasadnienie wyboru:
wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium
gwarancja
i rękojmia

Łączna
punktacja

1.
ZUPH ANKO mgr inż. Andrzej
Konieczny
ul. Webera 4, 41-800 Zabrze

78,66 10,00 88,66

2. INFOPOL Rafał Szczerba
ul. Fabryczna 10, 41-909 Bytom 90,00 6,67 96,67

3. Przesiębiorstwo Budowlane Korabud
Adam Kordek
ul. Chorzowska 58, 44- 100 Gliwice

83,36 10,00 93,36

Zawiadomienie podlega publikacji od 19-08-2015 r. do 26-08-2015 r.

starszy specjalista

19-08-2015 r. Agnieszka Sokołowska
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor

19-08-2015 r. Piotr Pielka
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p5946f38693_EX_MDK_02.html

